
Id: RDWIQSOZMVZNSSCEVMQEDEVXZ. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR XI/107/2011
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na rok 2012 na 

terenie Powiatu Brzeskiego 

 Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Burmistrza Brzeska, Burmistrza Czchowa, Wójta Gminy Borzęcin, Wójta 

Gminy Dębno, Wójta Gminy Gnojnik, Wójta Gminy Iwkowa, Wójta Gminy Szczurowa oraz Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Krakowie ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na rok 2012 na 

terenie Powiatu Brzeskiego w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała  podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Kazimierz Brzyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 

149, poz. 887. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 
92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622 i Nr 112, 

poz. 654. 



Id: RDWIQSOZMVZNSSCEVMQEDEVXZ. Podpisany Strona 2 z 7

Załącznik do Uchwały Nr XI/107/2011

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 1 grudnia 2011 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Brzeskiego na rok 

2012. 

§ 1. Na terenie Powiatu Brzeskiego: 

1) apteki  jednozmianowe  określone  poniżej  pracują  od  poniedziałku  do  piątku  (dni  robocze)  nie 

krócej niż przez 7 godzin; między godzinami 7.00 a 17.00; 

a) Apteka 32  825 Borzęcin 583 nr tel. 14 684 60 26 

b) Apteka 32  860 Czchów ul. Sądecka 183 nr tel. 14 684 35 55 

c) Apteka 32  860 Czchów ul. Szkolna 1 nr tel. 14 684 31 01 

d) Apteka 32  852 Wola Dębińska 172 nr tel. 14 665 80 46 

e) Apteka 32  852 Dębno 380 nr tel. 14 665 80 01 

f) Apteka 32  864 Gnojnik 567 nr tel. 14 664 82 55 

g) Apteka 32  864 Gnojnik 600 nr tel. 14 664 82 53 

h) Apteka 32  861 Iwkowa 458 nr tel. 14 684 40 04 

i) Apteka 32  851 Jadowniki ul. Środkowa 2 nr tel. 14 625 96 03 

j) Apteka 32  853 Łysa Góra 124 nr tel. 14 665 73 08 

k) Apteka 32  830 Porąbka Uszewska 311 nr tel. 14 665 66 95 

l) Apteka 32  820 Szczurowa WDT ul. Rynek 1 nr tel. 14 671 46 71 

m) Apteka 32  820 Szczurowa ul. Krakowska 14A nr tel. 14 671 41 77 

n) Apteka 32  820 Szczurowa, Ujście Solne 173A nr tel. 14 671 70 91 

o) Apteka 32  821 Zaborów 90 nr tel. 14 671 56 91 

p) Apteka 32  862 Porąbka Iwkowska 109 nr tel. 14 685 89 25 

2) apteki  dwuzmianowe  określone  poniżej  pracują  od  poniedziałku  do  piątku  (dni  robocze) 

w godzinach od 8.00 do 20.00; 

a) Apteka ul. Ogrodowa 13 32  800 Brzesko nr tel. 14 66 312 24 

b) Apteka ul. Rynek 4 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 63 470 

c) Apteka ul. Sobieskiego 1 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 49 580 



Id: RDWIQSOZMVZNSSCEVMQEDEVXZ. Podpisany Strona 3 z 7

d) Apteka ul. Kościuszki 68 32  800 Brzesko nr tel. 14 66 328 63 

e) Apteka ul. Kościuszki 6 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 61 380 

f) Apteka ul. Brzezowiecka 16 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 628 88 

g) Apteka ul. Kr. Jadwigi 3 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 640 30 

h) Apteka ul. Mickiewicza 29 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 633 60 

i) Apteka ul. Browarna 5c 32  800 Brzesko nr tel. 14 66 346 61 

j) Apteka ul. Plac Kazimierza Wielkiego 3 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 612 22 

k) Apteka ul. Głowackiego 26b 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 64 666 

l) Apteka ul. Solskiego 88 32  800 Brzesko nr tel. 14 68 619 26 

m) Apteka ul. Głowackiego 45 32  800 Brzesko nr tel. 14 66 321 12 

3) w soboty apteki jednozmianowe pracują wg indywidualnie ustalonych godzin; 

4) w soboty apteki dwuzmianowe pracują w godzinach od 8.00 do 14.00; 

5) w  dniach  przedświątecznych  takich  jak:  Wigilia,  Sylwester,  Wielka  Sobota    apteki  jedno 

i dwuzmianowe, z zastrzeżeniem pkt 6, pracują w godzinach od 8.00 do 14.00; 

6) apteki  ogólnodostępne  dwuzmianowe  funkcjonujące  na  terenie  miasta  Brzeska  pełnią  dyżury 

w porze  nocnej,  w niedziele,  święta  i inne  dni  wolne  od  pracy  wg  rozkładu  określonego 

w poniższej  tabeli. Dyżur  ten  rozpoczyna  się od godz. 8.00 w piątek  jednego  tygodnia  i trwa do 

godz. 8.00 w piątek następnego tygodnia. 

Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych na rok 2012 pełnionych w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

Lp.  Adres apteki  Nr telefonu 
Dyżur od 
godz. 8.00 
(piątek) 

Dyżur do 
godz. 8.00 
(piątek) 

1.  Apteka Miejska 
32  800 Brzesko 
ul. Głowackiego 26B 

14 68 646 66  2012/01/06  2012/01/13 

2.  Apteka „Jodełka” 
32  800 Brzesko 
ul. Solskiego 88 

14 68 619 26  2012/01/13  2012/01/20 

3.  Apteka Pod Gwiazdą 
32 800 Brzesko 
ul. Głowackiego 45 

14 66 321 12    2012/01/20  2012/01/27 

4.  Apteka prywatna Dudzińscy 
32  800 Brzesko 
ul. Ogrodowa 13 

14 66 312 24  2012/01/27  2012/02/03 

5.  Apteka „Centrum” 
32  800 Brzesko 
ul. Rynek 4 

14 68 634 70  2012/02/03  2012/02/10 



Id: RDWIQSOZMVZNSSCEVMQEDEVXZ. Podpisany Strona 4 z 7

6.  Apteka prywatna „Pod Orłem” 
32  800 Brzesko 
ul. Sobieskiego 1 

14 68 49 580  2012/02/10  2012/02/17 

7.  Apteka NFOZ „KOLAGEN” 
32  800 Brzesko 
ul. Kościuszki 68 

14 66 328 63  2012/02/17  2012/02/24 

8.  Apteka Vita 
32 800 Brzesko 
ul. Kościuszki 6 

14 68 61 380  2012/02/24  2012/03/02 

9.  Apteka 
32  800 Brzesko 
ul. Brzezowiecka 16 

14 68 628 88  2012/03/02  2012/03/09 

10.  Apteka Milenium 
32  800 Brzesko 
ul. Kr. Jadwigi 3 

14 68 640 30  2012/03/09  2012/03/16 

11.  Apteka „Centrum – Bis, Beharo – Bis 
” 32  800 Brzesko 
ul. Mickiewicza 29 

14 68 633 60  2012/03/16  2012/03/23 

12.  „Apteka z +” 
32  800 Brzesko 
ul. Browarna 5c 

14 66 346 61  2012/03/23  2012/03/30 

13.  Apteka REMEDIUM 
32  800 Brzesko 
Plac Kazimierza Wielkiego 3 

14 68 612 22  2012/03/30  2012/04/06 

14.  Apteka Miejska 
32  800 Brzesko 
ul. Głowackiego 26B 

14 68 64 666  2012/04/06  2012/04/13 

15.  Apteka „Jodełka” 
32  800 Brzesko 
ul. Solskiego 88 

14 68 619 26  2012/04/13  2012/04/20 

16.  Apteka Pod Gwiazdą 
32  800 Brzesko 
ul. Głowackiego 45 

14 66 321 12  2012/04/20  2012/04/27 

17.  Apteka prywatna Dudzińscy 
32  800 Brzesko 
ul. Ogrodowa 13 

14 66 312 24  2012/04/27  2012/05/04 

18.  Apteka „Centrum” 
32  800 Brzesko 
ul. Rynek 4 

14 68 63 470  2012/05/04  2012/05/11 

19.  Apteka prywatna „Pod Orłem” 
32  800 Brzesko 
ul. Sobieskiego 1 

14 68 49 580  2012/05/11  2011/05/18 

20.  Apteka NFOZ „KOLAGEN” 
32  800 Brzesko 
ul. Kościuszki 68 

14 66 328 63  2012/05/18  2012/05/25 

21.  Apteka Vita 
32  800 Brzesko 
ul. Kościuszki 6 

14 68 61 380  2012/05/25  2012/06/01 

22.  Apteka 
32  800 Brzesko 
ul. Brzezowiecka 16 

14 68 628 88  2012/06/01  2012/06/08 

23.  Apteka Milenium 
32  800 Brzesko 

14 68 640 30  2012/06/08  2012/06/15 



Id: RDWIQSOZMVZNSSCEVMQEDEVXZ. Podpisany Strona 5 z 7

ul. Kr. Jadwigi 3 
24.  Apteka „Centrum – Bis, Beharo – Bis” 

32  800 Brzesko 
ul. Mickiewicza 29 

14 68 633 60  2012/06/15  2012/06/22 

25.  „Apteka z +” 
32  800 Brzesko 
ul. Browarna 5c 

14 66 346 61  2012/06/22  2012/06/29 

26.  Apteka REMEDIUM 
32  800 Brzesko 
Plac Kazimierza Wielkiego 3 

14 68 612 22  2012/06/29  2012/07/06 

27.  Apteka Miejska 
32  800 Brzesko 
ul. Głowackiego 26B 

14 66 64 666  2012/07/06  2012/07/13 

28.  Apteka „Jodełka” 
32  800 Brzesko 
ul. Solskiego 88 

14 68 619 26  2012/07/13  2012/07/20 

29.  Apteka Pod Gwiazdą 
32  800 Brzesko 
Ul. Głowackiego 45 

14 66 321 12   2012/07/20  2012/07/27 

30.  Apteka prywatna Dudzińscy 
32  800 Brzesko 
ul. Ogrodowa 13 

14 66 312 24  2012/07/27  2012/08/03 

31.  Apteka „Centrum” 
32  800 Brzesko 
ul. Rynek 4 

14 68 634 70  2012/08/03  2012/08/10 

32.  Apteka prywatna „Pod Orłem” 
32  800 Brzesko 
ul. Sobieskiego 1 

14 68 49 580  2012/08/10  2012/08/17 

33.  Apteka NFOZ „KOLAGEN” 
32  800 Brzesko ul. Kościuszki 68 

14 66 328 63  2012/08/17  2012/08/24 

34.  Apteka Vita 
32  800 Brzesko 
ul. Kościuszki 6 

14 68 61 380  2012/08/24  2012/08/31 

35.  Apteka 
32  800 Brzesko 
ul. Brzezowiecka 16 

14 68 628 88  2012/08/31  2012/09/07 

36.  Apteka Milenium 
32  800 Brzesko 
ul. Kr. Jadwigi 3 

14 68 640 30  2012/09/07  2012/09/14 

37.  Apteka „Centrum – Bis, Beharo – Bis” 
32  800 Brzesko 
ul. Mickiewicza 29 

14 68 633 60  2012/09/14  2012/09/21 

38.  „Apteka z +” 
32  800 Brzesko 
ul. Browarna 5c 

14 66 346 61  2012/09/21  2012/09/28 

39.  Apteka REMEDIUM 
32  800 Brzesko 
Plac Kazimierza Wielkiego 3 

14 68 612 22  2012/09/28  2012/10/05 

40.  Apteka Miejska 
32  800 Brzesko 
ul. Głowackiego 26B 

14 66 64 666  20121005  2012/10/12 

41.  Apteka „Jodełka” 
32  800 Brzesko 

14 68 619 26  2012/10/12  2012/10/19 



Id: RDWIQSOZMVZNSSCEVMQEDEVXZ. Podpisany Strona 6 z 7

ul. Solskiego 88 
42.  Apteka Pod Gwiazdą 

32  800 Brzesko 
Ul. Głowackiego 45 

14 66 321 12   2012/10/19  2012/10/26 

43.  Apteka prywatna Dudzińscy 
32  800 Brzesko 
ul. Ogrodowa 13 

14 66 312 24  2012/10/26  2012/11/02 

44.  Apteka „Centrum” 
32  800 Brzesko 
ul. Rynek 4 

14 68 634 70  2012/11/02  2012/11/09 

45.  Apteka prywatna „Pod Orłem” 
32  800 Brzesko 
ul. Sobieskiego 1 

14 68 495 80  2012/11/09  2012/11/16 

46.  Apteka NFOZ „KOLAGEN” 
32  800 Brzesko 
ul. Kościuszki 68 

14 66 328 63  2012/11/16  2011/11/23 

47.  Apteka Vita 
32  800 Brzesko 
ul. Kościuszki 6 

14 68 61 380  2012/11/23  2011/11/30 

48.  Apteka 
32  800 Brzesko 
ul. Brzezowiecka 16 

14 68 628 88  2012/11/30  2012/12/07 

49.  Apteka Milenium 
32  800 Brzesko 
ul. Kr. Jadwigi 3 

14 68 640 30  2012/12/07  2012/12/14 

50.  Apteka „Centrum – Bis, Beharo – Bis” 
32  800 Brzesko 
ul. Mickiewicza 29 

14 68 633 60  2012/12/14  2012/12/21 

51.  "Apteka z +" 
32  800 Brzesko, 
ul. Browarna 5c 

14 66 346 61  2012/12/21  2012/12/28 

52.  Apteka REMEDIUM 
32  800 Brzesko 
Plac Kazimierza Wielkiego 3 

14 68 612 22  2012/12/28  2013/01/04 

§ 2. 1. Czas  pracy  aptek  ogólnodostępnych  wymienionych  w §  1,  może  wykraczać  poza  ramy 

czasowe określone w § 1. 

2. Informację  o zakończeniu  działalności  przez  podmiot  prowadzący  aptekę  należy  złożyć  do 

Zarządu Powiatu Brzeskiego, z co najmniej 2 miesięcznym wyprzedzeniem. 

§ 3. Informacje  o godzinach  pracy  apteki  oraz  o aptece  pełniącej  dyżur  w porze  nocnej, 

w niedziele,  święta  i inne  dni  wolne  od  pracy  określone  w §  1,  jak  również  informacje  o wszelkich 

zmianach  z tym  związanych,  powinny  być  umieszczone w miejscu widocznym w budynku, w którym 

mieści  się  apteka. W przypadku  planowanego  zamknięcia  apteki  na  czas  określony  należy  umieścić 

dodatkową informację z adresami najbliższych czynnych aptek. 



Id: RDWIQSOZMVZNSSCEVMQEDEVXZ. Podpisany Strona 7 z 7

§ 4. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić z ważnych przyczyn dyżurów zgodnie z rozkładem 

określonym  w §  1 pkt  6,  Kierownik  apteki  winien  wskazać  aptekę,  która  będzie  pełnić  dyżur 

w zastępstwie  oraz  poinformować  o projektowanej  zmianie  na  piśmie  Zarząd  Powiatu  Brzeskiego, 

Okręgową Izbę Aptekarską w Krakowie, pozostałe apteki pełniące dyżury oraz prasę lokalną działającą 

na terenie Powiatu Brzeskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Kazimierz Brzyk


